www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05 WEB
04/2020
A fianchi paralleli BCAss
d3
L
- Resiste a sforzi notevoli
- M�ateriale:
Inox 304

Boccola scanalata cilindrica inox
Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 20+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta
ATTENTION METTRE À JOUR LES LIENS EASY CAT
20.06.2016
Per ambienti
agressivi
NUOVO!
Sostituisce il
codice BUC00
N. di Massa
Codice scanalature Ød1H7 Ød2 bD9 L Ød3
h11 (kg) Prezzo unit.
BCA6-14/SS 6 11,00 14,00 3,00 25 18,75 0,028 27,87 F
BCA6-16/SS 6 13,00 16,00 3,50 30 21,75 0,047 32,74 F
BCA6-20/SS 6 16,00 20,00 4,00 30 28,50 0,090 36,40 F
BCA6-25/SS 6 21,00 25,00 5,00 40 36,00 0,190 51,48 F
BCA6-32/SS 6 26,00 32,00 6,00 40 42,50 0,242 66,26 F
BCA8-38/SS 8 32,00 38,00 6,00 40 49,70 0,304 77,37 F
Altri prodotti...
GE32
Chiusura a leva rigida
ad anello, Standard